O Ś W I A D C Z E N I EOświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z regulaminem przetargu, stanem
technicznym pojazdu oraz projektem umowy i nie wnoszę do nich zastrzeżeń.Jednocześnie informuję, że
zgodnie z wymogami dokonałem wpłaty wadium w wysokości 1 080, 00 zł (słownie: tysiąc osiemdziesiąt
złotych 00/100 ) i przedstawiam w załączeniu dowód wpłaty.W przypadku wygrania licytacji zobowiązuję się
d o  z a w a r c i a  u m o w y  w  t e r m i n i e  p o d a n y m  p r z e z
Organizatora.……………………………………………………………………….data  i  podpis

Regulamin przetargudotyczący sprzedaży samochodu osobowego będącego własnością Gminy Brzesko